

Mieleszyn, dnia 15 stycznia 2024 r.

IN.271.1.2024

**Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia
– odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Dotyczy zamówienia: **2024/BZP 00007134/01 z dnia 4.01.2024 r.**

**Wymiana dachu z pokryciem blachodachówką
Szkoły Podstawowej w Łopiennie, gmina Mieleszyn**

W odpowiedzi na pytanie dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Przedmiar wskazuje na to że dach po rozbiórce będzie kryty membraną wstępnego krycia, ale ze specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót wynika że dach ma być odeskowany i przykryty wstępnie papą. Która wersja jest poprawna? Czy aktualny stan dachu posiada deskowanie do rozbiórki?

Odpowiedź:

Dach po rozbiórce ma być ofoliowany membraną dachową mocowaną do krokwi kontrłatami , a następnie pod pokrycie dachu należy wykonać łączenie połaci dachu. Fragmenty odeskowania połaci dachu : nadbitka okapu poz.24 w przedmiarze dz.1.2.2 oraz ściany boczne i czoła lukarn w połaci dachu poz.28 w przedmiarze w dz.1.2.3. Nie przewiduje się odeskowania dachu i krycia papą.